

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое Государственное Бюджетное Учреждение Здравоохранения "Красноярский Межрайонный Родильный Дом № 4"

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

	диагностики для детей																						
3	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение антенатальной охраны плода																						
	Процедурный кабинет																						
4	Медицинская сестра	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Централизованная-клинико- диагностическая лаборато- рия																						
5	Врач-лабораторный гене- тик(Врач-специалист)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Общепольничный немеди- цинский персонал																						
	Отдел кадрово-правовой ра- боты																						
6	Юрисконсульт	н	е	т			ф	а	к	т	о	р	о	в		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно- хозяйственный отдел																						
7	Слесарь по ремонту и обслу- живанию систем вентиляции и кондиционирования	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
8	Техник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отдел организационно- методической работы																						
	Кабинет врача-методиста																						
9	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
	Отделение новорожденных																						
10А	Медицинская сестра (Меди- цинская сестра процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
11А (10А)	Медицинская сестра (Меди- цинская сестра процедурной)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 05.07.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
заместитель главного врача по амбула-
торно-поликлинической работе

(должность)

(подпись)

Кадочникова Т.М.

(Ф.И.О.)

05.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

заведующий женской консультацией

№1

(должность)

(подпись)

Саламатова И.М.

(Ф.И.О.)

05.07.2022

(дата)

заведующий консультативно- диагностическим отделением (должность)		Лапшина Л.В. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
и.о. заведующего отделением ультра- звуковой диагностики для детей (должность)		Свинко И.Г. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
заведующий отделением антенатальной охраны плода (должность)		Шевченко Е.А. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
заведующий централизованной клини- ко-диагностической лабораторией (должность)		Афанасьева С.С. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
заведующий отделением новорожден- ных (должность)		Стромова Ю.Е. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
начальник хозяйственного отдела (должность)		Дубровин А.П. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
заместитель главного врача по эконо- мическим вопросам (должность)		Головкина Е.И. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
начальник отдела кадров (должность)		Юферева Т.Г. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
председатель ПК (должность)		Гук М.А. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
начальник отдела по ГО и МР, ОТ (должность)		Череватый С.А. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
специалист по ОТ (должность)		Зинькова М.В. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5792 (№ в реестре экспертов)		Гарипов Г.Н. (Ф.И.О.)	05.07.2022 (дата)
---------------------------------	---	--------------------------	----------------------